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2022 EKİMAYI MECLis GÜNDEMİ
03.10.2022

PAZARTESİ
(SAAT 18:00 )

YER: Meclis Salonu (2. Kat)

A-Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.
8-2022 Eylül Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanaklarrn Okunup Oylanması.
C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D-GüNDEM:
1- Strateji Geliştirme Müdürlüğünün, İzmir Kalkınma Ajansı tarafından 2022 yıiıı proje tektif
çağrıları kapsamında Kamuda Dijital Dönüşiim Mali Destek Programına "Çiğli Belediyesi Dijital
Dönüşüm Altyapı Projesi" ile yaıarlanıcı olarak başvurulması, projenin görüşülmesi ve kazanılmasr
halinde Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye sözleşmeyi imzalama yetkisi verilmesi ile
ilgili konunun görüşülmesi.
2-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İzmir Büyükşehir Belediye sınırlan içerisinde bulunan cadde ve
sokaklardan cephe alan konut kullanımına ayrılan parsellerin Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 19.
Maddesi l. Fıkrası (0 bendine göre yol boyu ticaret olarak teşekkül ettirilmesi ile ilgili konunun
görüşülmesi.
3-Imar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Ilçemiz Çiğli Çağdaş Mahallesinde 886l sokağın
birleşiminden başlayıp 8826/1 sokağın kesişimi arasında kalan 8818 sokağın isminin " Ögretmen
Nurettin ARSLAN "olaıak değiştirilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
4- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli Uğur Mumcu Mahallesi 22657 ada 2 no.lu
parselinde kayıtlı taşınmazın yürürlükteki imar planlarında belirtilmeyen kat yüksekliğinin, imar
adasnın 22657 ada 2 no.Iu parselin isabet ettiği kısmı yönünden "Yençok:8 Kat" olarak belirlenmesi
için hazırlanan Teklif-35784097 numaralı l/1000 ölçekli imar planı değişikliği ile ilgili konunun
görüşülmesi.
S_Strateji Geliştirme Müdür|üğünün, Belediyemiz 2023 Mali Yılına ait İdare Perfoımans Programı
konusunun görüşülmesi.
6-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz 2023 ve takip eden yıllara ilişkin tahmini Gelir-
Gider Bütçesi konusunun görüşülmesi.

E_KOMiSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN cÖnÜŞÜı-l\rBsİ:

l-Sosyal Yardrm İşleri Müdürlüğünün, Zihinsel Yetersiz çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfi
(ZİÇEV) ile "Zihinsel Engelli Bireylerin ve Ailelerin Desteklenmesi Projesi" adı altında bir hizmet
protokolü yapılması ile ilgili Bütün Komisyonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının
Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
2_Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğünün, 2023 Fakir BAYKURT Roman Ödiiliinü kazanana
ödülüniin verilmesi ve seçici kurul üyelerine ödemelerinin yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe, Eğitim
Kültür Spor ve Yardımlaşma, Turizm Tanrtrm ve Kültür ile Hukuk Komisyonlarrna havale
edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
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3-Plan ve Proje Müdürlüğünün, Görev Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına
Dair Yönetmetiğinin güncellenmesi ile ilgili İmar, Çevre ve Tarrm Komisyonlarına havale edilen
konunun komisyon raporlannın Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
4-Imar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Belediye Meclisince 2022 y/ıında geçerli olmak üzere kabul
edilen ücret tarİfesinde yer alan bank ücreti ile konteyner satış bedelinin giincellenmesi ile ilgili İmar
ile Plan ve Bütçe Konıisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe
görüşülüp bir karar alınması.
S-Yazı lşIeri Müdürlüğünün, Kentsel Tasarım Müdürlüğüne ait Görev, Yetki ve Sorumlulukları Ile
Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğin oluşturulması ile ilgili Kentsel Dönüşüm, Kent
Konseyi ve Çevre Komisyonlarrna havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe
görüşülüp bir karar alınması.
6-Yazı Işleri Müdürlüğünün, Yapı Kontıol Müdürlüğünii,ırı Göreı Yetki ve Sorumlulukları Ile
Çahşma Usut ve Esaslanna Dair Yönetmeliğinin güncellenmesi ile ilgili İmar, Çevre, Kentsel
Dönüşüm ile Deprem ve Afet Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlartnın
Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
7-İmar ve Şehircilik Müdürtüğünün, Görev, Yetki ve Sorumluluklan İle Çalışma Usul ve
Esaslarına Dair Yönetmeliğinin giiııceIlenmesi ile ilgili İmar, Kentsel Dönüşüm ile Deprem ve Afet
Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir kaıar
alınma§ı.
8-Destek Hizmetteri Müdürlüğünün, Görev, Yetki ve Sorumluluklan İüe Çalışma Usul ve
Esaslarına Dair Yönetmeliğinin güncellenmesi ile ilgili Esnıf ile Plan ve Bütçe Komisyonlarına
havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
9-İnsan Kaynaklarr ve Eğitim Müdürlüğünün, Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair
Yönetmeliğe göre hazırlanan ve Meclis Kararıyla oluşturulmuş II sayılı Boş Kadro Cetvelindeki
Sağlık Hizmetleri Sınıfinda bulunan Sağlık Teknisyeni kadrosunun iptal edilerek Sağlık Teknikeri
kadrosu olarak değiştiıilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe, Sağlık ve Hukuk Komisyonlarına havale
edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
lO-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, İlçemizin artan nüfusu, kentsel değişim ve
dönüşiim projeleri çerçevesinde kamu hizmetlerinin daha etkin, hızlı ve verimli olarak sunulabilmesi
amacıyla ihtiyaç dululan teknik personel için Belediyemizde oluşturulmuş olan Yardımcı Hizmetler
Sınıfindaki boş kadronun Teknik Hizmetler Sınıfına aktarılması ile ilgili kadro değişikliği(iptal/ihdas)
ile ilgili Ptan ve Bütçe ve Hukuk Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının
Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

F- Dilek ve Temenniler.
G-Toplantıya Katılmayan Mec[s Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.
H-Bir Sonraki Mcclis Toplantı Tarihinin Belirlcnme si.
i -Kapanış.
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